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52 Campeonato Goiano de Crosscountry
]
3. Provas Oficiais SILVANIA - GO 0,000 Km
Infantil 65cc 25/09/2016 11:10 . .
Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:00:08
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
(711) JOAO MAURICIO M. TORRES
1 13:00:20.666
2 1:11.777 +2.614 13:01:32.443
3 1:09.387 +0.224 13:02:41.830
4 1:10.393 +1.230 13:03:52.223
5 1:10.405 +1.242 13:05:02.628
6 1:09.729 +0.566 13:06:12.357
7 1:09.686 +0.523 13:07:22.043
8 1:10.926 +1.763 13:08:32.969
9 1:09.163 13:09:42.132
10 1:10.053 +0.890 13:10:52.185
11 1:10.105 +0.942 13:12:02.290
(360) ATHOS PAULO BATISTA DAS NEVES
1 13:00:21.307
2 1:12.254 +1.954 13:01:33.561
3 1:10.650 +0.350 13:02:44.211
4 1:10.300 13:03:54.511
5 1:10.587 +0.287 13:05:05.098
6 1:10.613 +0.313 13:06:15.711
7 1:10.988 +0.688 13:07:26.699
8 1:11.057 +0.757 13:08:37.756
9 1:12.129 +1.829 13:09:49.885
10 1:11.170 +0.870 13:11:01.055
11 1:12.634 +2.334 13:12:13.689
(800) JOSE ARANTES BRAULIO
1 13:00:22.348
2 1:18.059 +3.536 13:01:40.407
3 1:16.577 +2.054 13:02:56.984
4 1:15.437 +0.914 13:04:12.421
5 1:14.849 +0.326 13:05:27.270
6 1:15.437 +0.914 13:06:42.707
7 1:15.582 +1.059 13:07:58.289
8 1:15.031 +0.508 13:09:13.320
9 1:15.040 +0.517 13:10:28.360
10 1:14.909 +0.386 13:11:43.269
11 1:14.523 13:12:57.792
(86) FRANCISCO JAVIER
1 13:00:22.191
2 1:38.362 +25.001 13:02:00.553
3 1:15.488 +2.127 13:03:16.041
4 1:13.367 +0.006 13:04:29.408
5 1:14.191 +0.830 13:05:43.599
6 1:13.983 +0.622 13:06:57.582
7 1:13.834 +0.473 13:08:11.416
8 1:13.361 13:09:24.777
9 1:13.881 +0.520 13:10:38.658
10 1:13.589 +0.228 13:11:52.247
11 1:13.558 +0.197 13:13:05.805
(97) ENZO RI1JO DE MATTOS GARCIA
1 13:00:23.862
2 1:28.330 +6.527 13:01:52.192
3 1:21.803 13:03:13.995
4 1:22.903 +1.100 13:04:36.898
5 1:22.644 +0.841 13:05:59.542
6 1:21.965 +0.162 13:07:21.507
7 1:23.177 +1.374 13:08:44.684
8 1:22.993 +1.190 13:10:07.677
9 1:22.473 +0.670 13:11:30.150
10 1:22.228 +0.425 13:12:52.378
Amélio Toledo Junior Orbits
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